
1 C E L A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 KUMITE Acosta Gamarro Fiorella - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

3 KUMITE Balcaza Dylan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

4 KUMITE Benitez Yamila C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

5 KUMITE Bolado Jenifer - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

6 KUMITE Cañete  Yaela 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 21 3 14%

7 KUMITE Castro Valentina C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

8 KUMITE Diaz Cano Laura C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

9 KUMITE Diaz Celeste 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 21 4 19%

10 KUMITE Evelyn Diaz - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

11 KUMITE Gallardo Juan Ignacio - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

12 KUMITE Ibarra Lujan Selena C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

16 KUMITE Ichiki Julio C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

17 KUMITE Maldonado Franco - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

18 KUMITE Minuet Juan Cruz C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

19 KUMITE Molina Joaquin C C C C C C - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

21 KUMITE Molina Marcos C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

22 KUMITE Montalvetti Patricio - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

23 KUMITE Navarro Gonzalo C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

24 KUMITE Novak Giuliana C C C C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

25 KUMITE Perez Agustin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

26 KUMITE Petrenko Diomid - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 21 2 10%

27 KUMITE Saccone Valentina - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

28 KUMITE Salsench Francisco - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

29 KUMITE Salsench Juan - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C C E E E E E E E E E E 21 0 0%

30 KUMITE Santoro Federico - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

31 KUMITE Solis Isaac - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 0 0%

32 KUMITE Widder Ezequiel - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 21 2 10%
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 Programa ARD - TAR: PLANILLA DE SEGUIMIENTO DIARIO

scribir en la celda lo que correspond  1  PRESENTE  C  COMPETENCIA O EVENTO  E  ENFERMO  L  LESIONADO  A  AUSENTE (CON AVISO O SIN AVISO)
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 % de
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o 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31

 1  KUMITE  Acosta Gamarro Fiorella  0  #DIV/0!

 2  KUMITE  Balcaza Dylan  0  #DIV/0!

 3  KUMITE  Cañete Yael  0  #DIV/0!

 4  KUMITE  Diaz Cano Laura  0  #DIV/0!

 5  KUMITE  Diaz Celeste  0  #DIV/0!

 6  KUMITE  Ichiki Julio  0  #DIV/0!

 7  KUMITE  Lujan Selena Ibarra  0  #DIV/0!

 8  KUMITE  Maldonado Franco  0  #DIV/0!

 9  KUMITE  Minuet Juan Cruz  0  #DIV/0!

 10  KUMITE  Molina Daniela  0  #DIV/0!

 11  KUMITE  Navarro Gonzalo  0  #DIV/0!

 12  KUMITE  Novak Giuliana  0  #DIV/0!

 13  KUMITE  Perez Agustin  0  #DIV/0!

 14  KUMITE  Petrenko Diomid  0  #DIV/0!

 15  KUMITE  Saccone Valentina  0  #DIV/0!

 16  KUMITE  Salsench Juan  0  #DIV/0!

 17  KUMITE  Widder Ezequiel  0  #DIV/0!

 18  KATA  Avila Felipe a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 19  KATA  Carrizo Walter a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 20  KATA  Eberle Flavia a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 21  KATA  Fernandez Maximo 1 1 1 1  1  1  6  #DIV/0!

 22  KATA  Impagnatiello Luca Mateo c  c  c  c c  c 1 1 1 1  1  1  6  #DIV/0!

 23  KATA  Mancilla Nicolas Uriel a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 24  KATA  Mancilla Julieta c  c  c  c c  c a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 25  KATA  Quiroga Brenda Nerea a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 26  KATA  Rojas Alejandra a a a a  a  a  0  #DIV/0!



 Programa ARD - TAR: PLANILLA DE SEGUIMIENTO DIARIO

scribir en la celda lo que correspond  1  PRESENTE  C  COMPETENCIA O EVENTO  E  ENFERMO  L  LESIONADO  A  AUSENTE (CON AVISO O SIN AVISO)

 #  Status  Apellido y Nombre
 OCTUBRE  Cant. Total
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 % de
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o 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31

 27  KATA  Saldaño Mariana a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 28  KATA  Santoro Federico a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 29  KATA  Solis Isaac a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 30  KATA  Vicens Valentina a a a a  a  a  0  #DIV/0!

 31  KATA  Buhler Lucas 1 1 1 1  1  1  6  #DIV/0!

 32  KATA  Marrero Zoe 1 1 1 1  1  1  6  #DIV/0!

 33  KATA  Pacheco Micaela 1 a a 1  1  1  4  #DIV/0!

 34  KATA  Pacheco Julieta 1 a a 1  1  1  4  #DIV/0!

 35  0  0  #DIV/0!

 36  0  #DIV/0!

 37  0  #DIV/0!

 38  0  #DIV/0!

 39  0  #DIV/0!

 40  0  #DIV/0!

 41  0  #DIV/0!

 42  0  #DIV/0!

 43  0  #DIV/0!

 44  0  #DIV/0!

 45  0  #DIV/0!

 46  0  #DIV/0!

 47  0  #DIV/0!

 48  0  #DIV/0!

 49  0  #DIV/0!

 50  0  #DIV/0!

 51  0  #DIV/0!

 52  0  #DIV/0!



1 C E L A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 KUMITE Acosta Gamarro Fiorella - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

2 KUMITE Balcaza Dylan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

3 KUMITE Cañete Yael - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

4 KUMITE Diaz Cano Laura 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

5 KUMITE Diaz Celeste - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

6 KUMITE Ichiki Julio 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

7 KUMITE Lujan Selena Ibarra 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

8 KUMITE Maldonado Franco - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

9 KUMITE Minuet Juan Cruz 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

10 KUMITE Molina Daniela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

11 KUMITE Navarro Gonzalo 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

12 KUMITE Novak Giuliana 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

13 KUMITE Perez Agustin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

14 KUMITE Petrenko Diomid - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

15 KUMITE Saccone Valentina - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

16 KUMITE Salsench Juan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

17 KUMITE Widder Ezequiel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

18 KATA Avila Felipe - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

19 KATA Carrizo Walter - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

20 KATA Eberle Flavia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

21 KATA Fernandez Maximo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

22 KATA Impagnatiello Luca Mateo 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

23 KATA Mancilla Julieta 1 1 C C C - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 2 10%

24 KATA Mancilla Nicolas Uriel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

25 KATA Quiroga Brenda Nerea - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

26 KATA Rojas Alejandra - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

27 KATA Saldaño Mariana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

28 KATA Santoro Federico - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

29 KATA Solis Isaac - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

30 KATA Vicens Valentina - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 0 0%

#
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